
2023年 7月 4日 

「Helck」ノベルティ誤植のお詫びと訂正のお知らせ 

6 月 30 日頃より開始いたしました『Helck』フェアの参加書店で配布しております「クリ

アキャラスタンド」につきまして、著者名の表記に誤りがございました。深くお詫び申し上

げますとともに、下記の通り訂正させていただきます。 

 

誤）七尾ナオキ 

正）七尾ナナキ 

弊社の不手際について、ご迷惑をお掛けすることとなり、心よりお詫び申し上げます。

今後、このようなことが起きないよう、より一層の製作管理の強化に努めてまいります。

改めて深くお詫び申し上げます。 

＊誠に勝手ながら交換対応は致しかねます。予めご了承ください。 

 

株式会社小学館マーケティング局コミックＳＰ室 


